
       Администрация Ветютневского сельского поселения               

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                          Постановление №  123 

от 21  сентября 2015 г 

О внесении  изменения и дополнений 

В постановление администрации Ветютневского 

Сельского поселения Фроловского муниципального 

Района Волгоградской области от 

 06.11.2013 №132 «Об утверждении 

 ведомственной целевой программы 

 «Формирование доступной среды 

 жизнедеятельности для инвалидов  

и маломобильных групп населения в 

 Ветютневском сельском поселении 

 Фроловского муниципального района» 

 на 2014-2016 годы 

 

         В целях приведения постановления администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области от 06.11.2013 №132 «Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для 

инвалидов и маломобильных групп населения в Ветютневском сельском 

поселении  Фроловского муниципального района»  на 2014-2016 годы в 

соответствие действующему законодательству 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в перечень мероприятий ведомственной целевой программы 

«Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и 

маломобильных групп населения в Ветютневском сельском поселении 

Фроловского муниципального района» на 2014-2016 годы следующие 

дополнения: 

1.1. Пункт Перечня 2.1.2.1 дополнить следующими мероприятиями: 

2.1.2.1 1.Назначение 

ответственного 

за 

сопровождение 

2015 

 

 

 

     



инвалидов. 

2.Маркировка 

ступеней, 

нанесение 

выделенной 

полосы. 

 

 

2016  

        

1.2. Пункт 2.1.2.2. Перечня дополнить следующими мероприятиями: 

2.1.2.2. 1.Назначение 

ответственного 

за 

сопровождение 

инвалидов. 

2.Маркировка 

ступеней, 

нанесение 

выделенной 

полосы. 

2015 

 

 

 

 

2016 

     

2.1.2.3 МП 

«Ветютневское» 

      

 1.Назначение 

ответственного 

за 

сопровождение 

инвалидов. 

2.Маркировка 

ступеней, 

нанесение 

выделенной 

полосы. 

2015 

 

 

 

 

2016 

     

 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ветютневского сельского поселения 

Тяпкину Н.П. 

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации. 

 

И.о.главы Ветютневского сельского поселения                        Н.П.Тяпкина 


